
Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепший

ПРИКАЗ
18.11.2022года № 135

Об участии в мероприятиях 

В целях повышения профессионального
мастерства и квалификации

Приказываю : 

1. Принять участие молодому специалисту ,  учителю биологии Куб З.Ю в
мероприятиях республиканского единого методического дня в Теучежском
районе  22  ноября  2022года.  Место  проведения  МБОУ  «СОШ  №9  им.
К.Х.Нехая» а. Вочепший
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по 
УВР Нехай З.К.

Директор МБОУ «СОШ №9
им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                             М.З. Делок


